
The planet’s pathways

CableApp palīdzēs 
izvēlēties pareizo 
risinājumu kabeļu 
sistēmām



Pārliecinieties par pareizo kabeļa 
izvēli viegli un ātri

GALVENĀS ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS:
• profesionāls risinājums – kalkulators ir balstīts uz Būvizstrādājumu regulas 

prasībām

• ātri un vienkārši – ātrais aprēķins piedāvā risinājumu tikai dažu sekunžu laikā 

• kabeļu kalkulators ņem vērā būves un kabeļu montāžas veidu, piedāvājot 
vairākus alternatīvus variantus

• kabeļu meklētājs dod iespēju aprēķināt izstrādājuma šķērsgriezumu un 
sadalījumu 

• produktu katalogs ir papildināts ar saitēm uz attēliem un tehnisko 
dokumentāciju

• tirgotāja meklētājs dod iespēju ātri atrast tuvāko Prysmian un Draka zīmolu 
kabeļu tirgotāju

Lietotne „CableApp” ir profesionāls, viegli lietojams rīks, kas palīdz izvēlēties 
labāko kabeļu risinājumu atkarībā no projekta un instalācijas veida. Tas aprēķina 
optimālo šķērsgriezumu, kas nodrošina lietderīgus padomus naudas un CO2 
ietaupījumam. Lietotne ir papildināta ar attēliem un tehnisko dokumentāciju, 
un tā piedāvā papildu funkcijas, piemēram, tiešo saiti uz produktu katalogiem, 
iespēju viegli drukāt vai koplietot rezultātus ar citiem, kā arī piekļuvi jaunākajām 
ziņām un video.

CableApp: cableapp.lv
Prysmian Group Baltics: prysmian.lv

Lejupielādē no 
Google Play vai App
Store platformas vai 

izmanto datorā
cableapp.com!

Uz Būvizstrādājumu 
regulas balstīts kabeļu 
kalkulators ņem vērā 

būves un kabeļu 
montāžas veidu!

Uz Būvizstrādājumu 
regulas balstīts kabeļu 
kalkulators ņem vērā 

būves un kabeļu 
montāžas veidu!

Papildiespējas, 
piemēram, tirgotāja 

meklēšana un 
jaunumi.


